EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 131919501P
2. Data e Regjistrimit 19/07/2013
3. Emri i Subjektit [.LB. RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2013
6. Kohézgjatja Nga: 17/07/2013
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Durres KATUNDI I RI BISHTUKAMEZ BISHTKAMEZ,
KATUND I RI
8. Kapitali 30.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport si dhe tregtimin e pjeséve t€ kémbimit pér
autovetura, furgoné dhe mjeteve té tjera motorike, té reja dhe
t¢ pérdorura, grumbullimin e tregtimin e marmitave
katalitike, etj. Transport t€ mallrave t€ ndryshém pér vete
dhe pér té tret€. Grumbullim dhe demontim t€ marmitave
katalitike dhe tregtim t€ elementéve t€ tyre. Grumbullim dhe
tregtim pér qéllim riciklimi t€ materialeve ferror dhe jo
ferror. Grumbullimin, riciklimin. Import-eksport i skrapeve
mikse, t€ skedave elektronike t€ ndryshme dhe pérpunimi i
tyre, grumbullim, riciklim, pérpunim i plasticés. Import-
eksport té pajisjeve elektronike, elektroshtépiake té reja dhe
té pérdorura. Transport rrugor ndérkombétar mallrash pér té
tret¢ e me qira. Pérpunim i metaleve t€ ¢muara: ar (AU),
argjend (AQ), platin (PT), palladium (PD), rodium (RH), et;.
Import - eksport, bleje te metaleve te ¢muara.
Au,Ag,Pt,Pd,Rh,Ir,etj. Shitje - blerje te arit te paster. Shitje -
blerje te argjendit te paster. Shitje - blerje te platinit te paster.
Shitje - blerje te palladuimit te paster.Shitje - blerje te
Rhodiumit te paster. Shitje - blerje te iridiumit te paster.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatbardh Mega

Nga: 07/11/2024 Deri: 07/11/2029
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét IndritZeqa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: I.B. RECYCLING
E-Mail: info@ibrecycling.al
Telefon: +35552902060

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-154160-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-540834-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.07.07.2014 pér shtim objekti.

Objekti ishte ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per
autovetura, furgone dhe mjeteve te tjera motorike , te reja dhe te perdorura, grumbullimin
e tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport te mallrave te ndryshem per vete dhe per
te trete. ") u be ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeseve te kembimit
per autovetura, furgone dhe mjeteve te tjera motorike , te reja dhe te perdorura,
grumbullimin e tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport te mallrave te
ndryshem per vete dhe per te trete. Grumbullim dhe demontim te marmitave
katalitike dhe tregtim te elementeve te tyre. Grumbullim dhe tregtim per gellim
riciklimi te materialeve ferror dhe jo ferror ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-577186-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD51624D-97B6-42B9-9145-5F3E529671F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740023E0-DB63-4CAA-98EE-DD7011FACDC1

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629087-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé, daté
05.09.2014, ku éshté vendosur: Miratimin e kérkesés pér shitjen e 100% té kuotave qé
zotéron né shoqéri ortaku Fatbardh Meca né favor té Z.Andrit Zeqa. Riemérimin e
7 .Fatbardh Meca si administrator i shogérisé edhe pér nj€ periudhé 5 vjecare. Depozitimi i
Kontratés sé€ shitjes s€ kuotave, Nr.1234 Rep, Nr.502/2 Kol, daté 05.09.2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Indrit Zeqa') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku: ("Fatbardh Meg¢a")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatbardh Meca'') .
Kohézgjatja ishte ("'17/07/2018") u be (""05/09/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793015-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Ortakut t& Vetém té shoqérisé, daté
08.01.2015, ku éshté vendosur: shtimi i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per
autovetura, furgone dhe mjeteve te tjera motorike , te reja dhe te perdorura, grumbullimin
e tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport te mallrave te ndryshem per vete dhe per
te trete. Grumbullim dhe demontim te marmitave katalitike dhe tregtim te elementeve te
tyre. Grumbullim dhe tregtim per gellim riciklimi te materialeve ferror dhe jo ferror ")

u be ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per autovetura,
furgone dhe mjeteve te tjera motorike , te reja dhe te perdorura, grumbullimin e
tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport te mallrave te ndryshem per vete dhe
per te trete. Grumbullim dhe demontim te marmitave katalitike dhe tregtim te
elementeve te tyre. Grumbullim dhe tregtim per qellim riciklimi te materialeve ferror
dhe jo ferror. Grumbullimin, riciklimin. import-eksport i skrapeve mikse, te skedave
elektronike te ndryshme dhe perpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, perpunim i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C97E03-E8B9-4732-B1A6-0FC44743E5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74DC4C-B13D-45A3-A11A-40004B4D9DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D094B9BF-AF46-49E7-8025-4239DC70D634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E005052-7634-43DA-8C14-82789C8AC372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D583E-388A-4E3F-9B76-D9F26F309B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5FE90-F8DA-46AC-B875-BDBD55D0AA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D1860B-5CF8-4886-B100-F8EDC326E7ED

plastikes. Import- eksport te pajisjeve elektronike, elektroshtepiake te reja dhe te
perdorura. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-904724-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i1 Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte ("") u be ("i.b_recycling@yahoo.com'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-160446-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-609737-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 19.06.2015 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Dorian Agalliu, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 30.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 30.06.2015 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "10.000,00" u be "30.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "100,00" u be ""30.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Indrit Zeqa") , Vlera e Kontributit ishte
("10.000,00") u be ("'30.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Indrit Zeqa") , Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D166C4-81E7-490A-80DB-A32E86DB096B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235EEE23-5C8A-4A9B-A56B-E20038B3230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E75396-4552-463C-87A9-CADD64CE45E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DFDF1F-976D-4F76-A15F-06C592A1692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DFDF1F-976D-4F76-A15F-06C592A1692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AAEC41-40EA-4C20-896D-071A849A3D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0688AA-A229-45BE-ABB3-6C49C56792A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E96230-9207-4B41-8774-71DB9B3A5108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF027EB-7F2C-4849-8F8C-8223715BDFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54043E0-F5E6-4287-8ABF-8C30BF60C567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE24641-E18C-4EA1-B1CF-CA5F89272858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830EECA6-7408-43E0-9898-E9E63B2330E3

("100,00") u be ("1,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare tevitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-980854-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per
autovetura, furgone dhe mjeteve te tjera motorike , te reja dhe te perdorura, grumbullimin
e tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport te mallrave te ndryshem per vete dhe per
te trete. Grumbullim dhe demontim te marmitave katalitike dhe tregtim te elementeve te
tyre. Grumbullim dhe tregtim per qgellim riciklimi te materialeve ferror dhe jo ferror.
Grumbullimin, riciklimin. import-eksport i skrapeve mikse, te skedave elektronike te
ndryshme dhe perpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, perpunim i plastikes. Import- eksport
te pajisjeve elektronike, elektroshtepiake te reja dhe te perdorura. ") u be
(""Import-eksport si dhe tregtimin e pjeséve té kémbimit pér autovetura, furgoné dhe
mjeteve té tjera motorike, té reja dhe té pérdorura, grumbullimin e tregtimin e
marmitave katalitike, etj. Transport té mallrave té ndryshém pér vete dhe pér té
treté. Grumbullim dhe demontim té marmitave katalitike dhe tregtim té elementéve
té tyre. Grumbullim dhe tregtim pér qéllim riciklimi té materialeve ferror dhe jo
ferror. Grumbullimin, riciklimin. Import-eksport i skrapeve mikse, té skedave
elektronike té ndryshme dhe pérpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, pérpunim i
plasticés. Import- eksport té pajisjeve elektronike, elektroshtépiake té reja dhe té
pérdorura. Transport rrugor ndérkombétar mallrash pér té treté e me qira.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA9DA96-8A1D-4E64-BFC9-1472F93BFC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A1B40-7841-4BA1-8EF2-2A5BA384E748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5A1E54-5B24-4CA4-84F2-DEDEDF5C6149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11150A10-3358-4869-B3E2-E22F41C5142D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DE22CE-04E0-4DC9-9E20-13AE14EABEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A4C37-E988-4D03-AF17-5F25DF57287A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98845C2-F65E-4672-B3DB-93E088DFF58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D786-4BB8-42D7-9655-A2C4ACD87052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385311A3-E315-4B00-8075-CC907E5AA29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9233EDAE-21B0-457B-82AD-E6E5D65E1627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398A8BF9-289D-4026-9A77-65B1F52DE7DA

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Dokumenti i autorizimit

19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-383247-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-850758-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

31/07/2019

Numrt i ceshtjes: CN-275448-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

vendimi IB.pdf

Raport Auditimi Bilanci 2018 IB Recycling.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar ib - Copy.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

shenime i.b.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
IB.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E7F7A0-6DD0-44E5-A780-D89BDF836BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DF85D9-4F7E-4D4D-A657-017D9A2EB54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102963CF-D18D-4725-9118-0EB7D19EA844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847C687-333F-4CE3-8441-2E1FB5DB048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F339E70-AD03-4E08-BF8E-3014D07E03B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608F9DB1-AE1E-4076-BEE8-694C2E172A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608F9DB1-AE1E-4076-BEE8-694C2E172A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F11926D-9719-4A42-8676-DE0ECD8C84A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D912EDA-B30C-4F21-9440-F4CD2CF96A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA5CF1B-294C-4011-8439-13B777D74162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C1607F-EBAF-4817-9DF2-3868DF270214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF0CED6-8178-4B99-AB84-6271F5AA2147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF0CED6-8178-4B99-AB84-6271F5AA2147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7183EC-D5D5-44C9-854F-6819CAEF2990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD67DC6-D134-44F5-BE4E-6E28B4EBF80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835FE2F-BE73-4209-8471-B5E70CE8901B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F894115-0A76-423D-BEAD-B903C8FC5323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2519A098-8CE3-42FB-8667-F459E8EB68EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC2877F-3519-404E-B28C-CE2779BFF125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC0FEC1-0224-494E-A5ED-CAA78B164499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A247A969-5801-4B98-B7B6-894AEEC106F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B48B6D-768E-4005-B420-AF7DC373DBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52560E24-5FA0-4068-BECB-C5983A07522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52560E24-5FA0-4068-BECB-C5983A07522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FC99BF-D26D-4228-9E3C-9EC5BC851544

10/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-329457-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblese dt.09.09.2019, ku vendosi :
Riemérim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatbardh Meca'’) s
Nga Data ishte (""17/07/2013") u be (""05/09/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatbardh Meca'’) s
Kohézgjatja ishte (""05/09/2019") u be (""05/09/2024")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-526105-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

shenime 2019 IB.PDF

vendimi ib.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra.e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
IB.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar ib.xlsx

Raport Auditimi Bilanci2019 IB Recycling.pdf

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (5).xlsx

Pasqgyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

02/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-654312-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 02.02.2021 ku
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeséve té kémbimit pér
autovetura, furgoné dhe mjeteve té tjera motorike, té reja dhe té pérdorura, grumbullimin
e tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport té mallrave té ndryshém pér vete dhe pér
té treté. Grumbullim dhe demontim té marmitave katalitike dhe tregtim té elementéve té
tyre. Grumbullim dhe tregtim pér qéllim riciklimi té materialeve ferror dhe jo ferror.
Grumbullimin, riciklimin. Import-eksport i skrapeve mikse, té skedave elektronike té
ndryshme dhe pérpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, pérpunim i plasticés. Import- eksport
té pajisjeve elektronike, elektroshtépiake té reja dhe té pérdorura. Transport rrugor
ndérkombétar mallrash pér té treté e me gira.") u be ("Import-eksport si dhe
tregtimin e pjeséve té kémbimit pér autovetura, furgoné dhe mjeteve té tjera
motorike, té reja dhe té pérdorura, grumbullimin e tregtimin e marmitave katalitike,
etj. Transport té mallrave té ndryshém pér vete dhe pér té treté. Grumbullim dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE036CB3-29F2-4F80-8C64-2FED8B4DFC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9296831-66A8-458C-8BC7-7E6F49E50A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA3DF0E-1421-4E16-BE16-E0C9E883AA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1119A7A-682A-4A37-BDDF-0451F22F6304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62327D73-AC51-4423-8888-472406FCD0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62327D73-AC51-4423-8888-472406FCD0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3907A4DF-B96A-469D-9905-7D129138ACC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC09010-A673-4288-A037-8749E27DBC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD410F3-B066-4275-8A23-37C1F88DDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9101D95B-AB9F-426E-9B08-DFE20DFEC21E

demontim té marmitave katalitike dhe tregtim té elementéve té tyre. Grumbullim dhe
tregtim pér qéllim riciklimi té materialeve ferror dhe jo ferror. Grumbullimin,
riciklimin. Import-eksport i skrapeve mikse, té skedave elektronike té ndryshme dhe
pérpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, pérpunim i plasticés. Import- eksport té
pajisjeve elektronike, elektroshtépiake té reja dhe té pérdorura. Transport rrugor
ndérkombétar mallrash pér té treté e me gira. Pérpunim i metaleve té cmuara: ar
(AU), argjend (AG), platin (PT), palladium (PD), rodium (RH), etj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-737046-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve direkte 2020.xIsx

bilanci 1b2020.xIsx

shenime i.b recycling 2020.pdf

pash ib 2020.xIsx

Raport Auditimi Bilanci 2020 1B Reeycling.pdf
Pasqgyra e ndrys né kapitalet e veta (2020.xlsx
vendim i.b.recycling.-2020.pdf

12/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-105294-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Ib Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

IB Recycling Shenime 2022.pdf

IB-Pasqgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve).xlsx
miratim bilanci 2022 IB.pdf

13/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-209846-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.

Objekti ishte ("Import-eksport si dhe tregtimin e pjeséve té kémbimit pér
autovetura, furgoné dhe mjeteve té tjera motorike, té reja dhe té pérdorura, grumbullimin
e tregtimin e marmitave katalitike, etj. Transport té mallrave té ndryshém pér vete dhe pér
té treté. Grumbullim dhe demontim té marmitave katalitike dhe tregtim té elementéve té
tyre. Grumbullim dhe tregtim pér qéllim riciklimi té materialeve ferror dhe jo ferror.
Grumbullimin, riciklimin. Import-eksport i skrapeve mikse, té skedave elektronike té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4217BF9A-CE93-4121-96C3-02D4D6CCB574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A8BD8-67EF-48ED-AFD0-ED752642A28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F98522F-D913-405F-B15D-FDA701467BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A4AFFB-38C7-4E3E-95F1-AF3E9C0476C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C66C907-DE05-4954-A98E-DDC07AD0BB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B91F59-C573-4675-BB97-9D19381A75D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713DECD-D6AA-4FDF-BFE2-665803D18B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF312977-FCF0-47FD-897B-01E437D466AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E9845-B418-4FD8-A036-583961DBE090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBB3947-4F33-43A9-8B15-24BFFC387FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDA491B-9B84-4328-9374-B0E35EF7EAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842A08D-1327-4C61-AF7A-23CAC508683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4C43B7-263D-4D9E-B658-0CBC441BFF44

ndryshme dhe pérpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, pérpunim i plasticés. Import- eksport
té pajisjeve elektronike, elektroshtépiake té reja dhe té pérdorura. Transport rrugor
ndérkombétar mallrash pér té treté e me gira. Pérpunim i metaleve té ¢muara: ar (AU),
argjend (AG), platin (PT), palladium (PD), rodium (RH), etj") u be ("Import-
eksport si dhe tregtimin e pjeséve té kémbimit pér autovetura, furgoné dhe mjeteve té
tjera motorike, té reja dhe té pérdorura, grumbullimin e tregtimin e marmitave
katalitike, etj. Transport té mallrave té ndryshém pér vete dhe pér té treté.
Grumbullim dhe demontim té marmitave katalitike dhe tregtim té elementéve té tyre.
Grumbullim dhe tregtim pér géllim riciklimi té materialeve ferror dhe jo ferror.
Grumbullimin, riciklimin. Import-eksport i skrapeve mikse, té skedave elektronike té
ndryshme dhe pérpunimi i tyre, grumbullim, riciklim, pérpunim i plasticés. Import-
eksport té pajisjeve elektronike, elektroshtépiake té reja dhe té pérdorura. Transport
rrugor ndérkombétar mallrash pér té treté e me gira. Pérpunim i metaleve té
c¢muara: ar (AU), argjend (AG), platin (PT), palladium (PD), rodium (RH), etj.
Import - eksport, bleje te metaleve te cmuara. Au,Ag,Pt,Pd,Rh,Ir,etj. Shitje - blerje te
arit te paster. Shitje - blerje te argjendit te paster. Shitje - blerje te platinit te paster.
Shitje - blerje te palladuimit te paster.Shitje - blerje te Rhodiumit te paster. Shitje -
blerje te iridiumit te paster.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-307666-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimibilancitIB.pdf

shenimelB.pdf
IbPasqgyraepozicionitfinanciar.xIsx

14/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-382638-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 07.11.2024 ku
&shté vendosur:Riemérimi i administratorit z. Fatbardh Meca pér njé afat 5 vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatbardh Meca'’) s
Nga Data ishte (""05/09/2019") u be ("07/11/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatbardh Meca'’) s
Kohézgjatja ishte (""05/09/2024"") u be ("07/11/2029")

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesés s€ kundérvajties administrative



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D086DC-64C4-461E-83C3-9D96C369890B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A17A7-A8A0-4E7B-9270-987535E7461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA74E57C-6967-48E4-943E-2E8AD639D64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519D886D-3ECF-417C-A206-5194137A5FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2347151E-3E9C-429F-9313-D7E3B17D3FA6

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390359-12-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

IbPasgyraepozicionitfinanciar.xlsx
IBPasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx
MpagesagjobesQKB.pdf

shenimebil.pdf

VENDIMIIBILANCIT.pdf

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390772-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesesse administratorit shogerise per
ndryshimin e te dhnave vullnetare

Telefon ishte (") ube ("+35552902060'")
Telefon 1 ishte ("0686059755") u be "M
E-Mail ishte ("i.b_recycling@yahoo.com") u be

("info@ibrecycling.al')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 24/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26062C7D-7D4B-43E7-9468-FFAE537615B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1D21E5-F54B-46F2-A1E1-F9DFD40E617C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E98D49A-0734-4F20-B34D-9E685A8B9EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87588F3E-4222-4FAC-985C-A503F4B34AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E23B19-668C-4955-B583-D2DDBF43D9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F0073-6899-44BC-9D76-9398F026ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACA8295-F346-4AED-898C-E471020E079B

